lfcsá> f/}/2g
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE

CHEFIA DE GABINETE
Praça Raul Gomes de Abreu, 200- Centro - Piedade-SP

CEP. 18.170-000-Caixa Postal 243

Telefone (15) 3244-8400
E-mail; gablnete@piedade.sp.gov.br

Of.Seg.013/2020

Requerimento: 10/2020
Autoria do Vereador: Daniel Dias de Moraes

Excelentíssimo Presidente:

Em, 28 de fevereiro de 2020

Em atenção ao requerimento em epígrafe, encaminhamos a resposta da Secretaria de
Obras, Urbanismo e Habitação que aborda o assunto em tela.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, assim como aos nobres dignos
Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa, a nossa manifestação de
elevado apreço e consideração.

Atenciosamente,

José Tadeufte^esende
Piefelto Municipal

Ao senhor

Daniel Dias de Moraes

Presidente da Câmara Municipal de Piedade
NESTA

Câmara Mur)iclpal dê Piedade

PROTOCOLO QERAL 190/2020
Data: 06/03/2020 - Horário: 16:30

Administrativo

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E HABITAÇÃO

Praça Raul Somes de Abreu, 200 • Centro - Piedade - SP

CEP. 18.170-000 • Caixa Postal 243

Telefone (15) 3244-8400
E-mall: obras(S)pIedade.sp.gov.br

Piedade, 28 de fevereiro de 2020.

A/C

Assessoria Jurídica de Gabinete

Em resposta ao requerimento 10/2020, informamos que o local está apto a

receber denominação de ruas.

Segue anexo o croqui do local.

Atenciosamente.

anderson Fernandes

Secretár^ >Obras Urt^anlsmo e^abitação

llS2a.S»ii3

•X

9$ltU* K LA^ 1

.aoi.im?

u m

nsr

cstMlewt ôsaztó«ytigLcw<»fliui c-ijuiu

CDHU

CONJUNTO KABIAOOHAI.

PtSltK Z

jiaUí 'or - lAiwe «.to
eCOOVA PA9« QAHEOMt MQHOi. (ANTICACS"!''

VMTea ftfgtf t-Ttf»«]^

URaAMSMO

PAACciAkCNTQ 00 seu e Lcc«<;*o co ssicu*
ViUbO

an am.

r?,.Tri.reT«Tot5r<